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Nieuwe Blekerstraat 1, Groningen Nederland, Netherlands
+31503136251 - https:/lwww.dekoffer.nl

Het eetcafé uit Groningen Nederland biedt 17 verschillende maaltijden en drankjes aan op het menu voor een
gemiddeld 5 €. Het restaurant biedt ook de mogelijkheid om bij mooi weer buiten te zitten en te je te laten
bedienen, en er is gratis WiFi. Tijdens de maaltijden is een verfrissend drankje essentieel. In deze gastropub
vind je niet alleen lekkere menu's, maar ook een grote en uitgebreide selectie aan goede bieren en andere
alcoholische dranken die de maaltijd aanvullen, Je kunt je aan de bar een pauze gunnen met een vers getapt
biertje of andere alcoholische en alcoholvrije dranken. Het kijken naar verschillende sportevenementen en
wedstrijden is evenzeer een van de hoogtepunten bij een bezoek aan deze sportbar, de klanten van het
restaurant overwegen ook de omvattende keuze aan allerlei soorten koffie- en theespecialiteiten die het
restaurant biedt.
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Café De Tioffer Menukaart

Gin

TIMBER

Cervezas

PILSENER

Bottles & Cans

PUNK-IPA

Draft Beers

OP VAT GERIJPTE TIEN FIDY

Coffee

KOFFIE

Bis

JAMBE-DE-BOIS

5€

3€

7€

9€

5€

Currently dvailable

AVEC LES BONS VEUX

Gebruikte ingredién!

VARKENSVLEES
VLEES

Alcoholische dranken
JEVER PILSENER

HEFEWEISSBIER
BIER

KLUNGEL
WARMOUTH V8
PROBLEMATIC SNAPBACK

TILQUIN FRUIT EXTRAVAGANZA
21|22 GROSEILLE A MAQUEREAU
ROUGE

5€

3€
4€

5€
5€
7€

6€
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Gemaakt met nl.menulist. menu

Openingstijden:
maandag 16:00-01:00
Dinsdag 16:00-01:00
woensdag 16:00-01:00
donderdag 16:00-01:00
vrijdag 15:00-01:00
zaterdag 15:00-01:00
zondag 15:00-00:00



https://nl.menulist.menu/

